
Naudojimosi vadovas makiažo žinovui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

Makiažo žinovo įrankis yra DI sprendimas, skirtas padėti vartotojams rasti asmeniškai pritaikytas 

makiažo priemones ir technikas, atsižvelgiant į odos tipą, veido bruožus, progas ir asmeninius 

poreikius. Šis įrankis teikia išsamias rekomendacijas apie produktus, spalvų derinimą, makiažo 

technikas ir priežiūrą, siekiant išryškinti natūralų grožį ir sukurti norimą įvaizdį. 

Pagrindinės funkcijos 

• Individualios makiažo priemonių rekomendacijos: DI asistentas padeda pasirinkti 

priemones, kurios tinka vartotojo odos tipui, atspalviui ir pageidaujamam efektui. 

• Spalvų ir technikų patarimai pagal progą: Siūlo patarimus dėl spalvų derinimo ir 

makiažo technikų, pritaikytų kasdienai ar ypatingoms progoms, atsižvelgiant į kliento 

pageidavimus. 

• Makiažo priežiūros ir ilgaamžiškumo patarimai: Pateikia rekomendacijas dėl 

priemonių naudojimo ir ilgalaikio efekto užtikrinimo, kad makiažas išliktų 

nepriekaištingas visą dieną ar vakarą. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie makiažo žinovo asistento 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite makiažo žinovo asistentą per savo paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įveskite specifinius poreikius ar pageidavimus dėl makiažo, pvz., 

„Ieškau dieninio makiažo produktų jautriai odai“ arba „Kokias spalvas rinktis vakaro 

įvaizdžiui?“ 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 

Pagrindinės funkcijos 



• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti klausimus apie makiažo priemones, spalvas, technikas 

ar ilgalaikio efekto pasiekimą, pvz., „Koks makiažas tinka riebią odą turinčioms 

klientėms?“ arba „Kaip sukurti natūralų dieninį įvaizdį?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas apie spalvų derinius, 

makiažo technikas ir produktus, skirtus įvairiems odos tipams bei progoms. 

• Makiažo priemonių naudojimo ir priežiūros gairės: DI įrankis pateikia patarimus, 

kaip tinkamai naudoti ir prižiūrėti makiažo priemones, kad makiažas išliktų 

nepriekaištingas visą dieną. 

 

4. Kaip naudoti makiažo žinovo asistento funkcijas 

Individualios makiažo rutinos kūrimo procesas 

1. Odos tipo ir pageidaujamo efekto nustatymas: Įrašykite informaciją apie odos tipą ir 

pageidavimus, pvz., „Ieškau priemonių sausai odai, skirtų spindinčiam efektui“ arba 

„Kokie produktai tinka natūraliam dienos makiažui?“ 

2. Spalvų ir technikų rekomendacijos pagal progą: DI asistentas padeda pasirinkti 

tinkamas spalvas ir technikas pagal progą ir asmeninius pageidavimus, pvz., „Kaip 

pritaikyti dūminį makiažą vakarui?“ arba „Kokios spalvos tinka pavasario šventei?“ 

3. Priemonių naudojimo ir ilgaamžiškumo patarimai: Naudokitės asistento 

rekomendacijomis dėl priemonių naudojimo ir ilgalaikio efekto pasiekimo, pvz., „Kaip 

užtikrinti, kad makiažas išliktų visą dieną?“ arba „Kokias priemones naudoti, kad oda 

neišsausėtų?“ 

4. Papildomos rekomendacijos dėl makiažo priežiūros: DI įrankis pateikia patarimus 

apie veido pagrindo, akių, lūpų ir kitų makiažo elementų derinimą, pvz., „Kaip pasirinkti 

tinkamą skaistalų atspalvį?“ arba „Kokie akių šešėliai tinka žalioms akims?“ 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti makiažo rekomendacijas pagal specifinį odos tipą, progą, stilių ir 

asmeninius kliento pageidavimus, užtikrinant, kad kiekvienas makiažas atitiktų kliento lūkesčius 

ir pabrėžtų jo unikalų grožį. 

 

5. Makiažo pasirinkimo peržiūra ir tobulinimas 

1. Produktų ir spalvų pasirinkimo peržiūra: Peržiūrėkite asistento pateiktus produktų 

pasirinkimus ir, jei reikia, paprašykite papildomų patarimų dėl spalvų, kad galėtumėte 

sukurti norimą efektą. 

2. Technikų ir ilgalaikio efekto patarimai: Naudokitės DI asistento patarimais dėl 

tinkamų technikų, užtikrinant, kad makiažas būtų pritaikytas ilgalaikiam naudojimui ir 

išliktų nepriekaištingas. 



3. Papildomi priežiūros ir ilgaamžiškumo patarimai: Paprašykite asistento papildomų 

patarimų dėl makiažo priežiūros ir ilgaamžiškumo, pvz., „Kaip išvengti makiažo 

nubėgimo karštu oru?“ 

 

6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Odos reakcijos į makiažo priemones 

o Sprendimas: Paprašykite asistento rekomendacijų dėl jautriai odai tinkamų 

priemonių ar hipoalerginių produktų, siekiant sumažinti odos sudirginimo riziką. 

2. Makiažo ilgalaikio efekto stoka 

o Sprendimas: Naudokitės asistento patarimais dėl ilgiau išliekančių produktų ar 

technikų, kurios padeda išlaikyti makiažą nepriekaištingą visą dieną. 

3. Spalvų derinimo sunkumai arba netinkamas efektas 

o Sprendimas: Paprašykite asistento papildomų rekomendacijų dėl spalvų ir 

atspalvių derinimo, siekiant sukurti harmoningą įvaizdį, kuris atitiktų kliento 

poreikius. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI makiažo žinovo asistentą 

• Tiksliai apibrėžkite makiažo tikslus ir progą: Naudokitės asistento rekomendacijomis, 

kad makiažas būtų pritaikytas specifiniams poreikiams ir tiktų tam tikrai progai ar dienos 

metui. 

• Pasirinkite produktus ir spalvas pagal odos tipą: Pasinaudokite asistento pateiktais 

produktų ir spalvų patarimais, kad makiažas derėtų su natūraliais veido bruožais ir odos 

tipu. 

• Tinkamai prižiūrėkite ir naudokite makiažo priemones: Naudokite asistento 

rekomendacijas dėl priežiūros ir naudojimo technikų, kad makiažas išliktų ilgalaikis ir 

patikimas. 

 

Išvada 

Makiažo žinovo asistento įrankis yra vertingas pagalbininkas, padedantis vartotojams pasirinkti 

tinkamus makiažo produktus ir technikas pagal individualius poreikius ir progas. Naudodamiesi 

šiuo vadovu, makiažo žinovai gali maksimaliai išnaudoti asistento galimybes, kad kiekvienas 

makiažas būtų pritaikytas kliento asmeniniam stiliui ir skoniui, pabrėžiant jo unikalų grožį ir 

kuriant nepriekaištingą įvaizdį. 

 


